



Piotr Mokrzecki



p.mokrzecki@gmail.com



+48 731 144 095



ul. Wrocławska 5a/34, 85-211 Bydgoszcz

O mnie:

Posiadam doświadczenie w pracy z językami angielskim i niemieckim w kontekście procesów korporacyjnych, a także w zakresie ustawodawstwa państw obcych, w tym BGB. Samodzielnie prowadziłem referat SKD, obejmujący zbieranie dokumentacji oraz sporządzanie pism procesowych. Przeprowadziłem również ponad 100 rozpraw onlinej kilkanaście stacjonarnych. Po orzeczeniu C-472/23, które zamyka sprawy związane z kredytem konsumenckim, poszukuję współpracy z kancelarią specjalizującą się w innych obszarach prawa.

Zdołem również doświadczenie w zakresie prawa administracyjnego oraz cywilnego w procesie. Przykłady moich pism można znaleźć w linku poniżej:

https://drive.google.com/drive/folders/1SM37r3QTZKvVutkvAI09S_Xe1VxTmxyn?usp=sharing

Edukacja:

- Prawo, Uniwersytet im. Mikołaja Kopernika w Toruniu – 10.2009 – 07.2015 r.
- Aplikacja Radcowska (II rok) , Okręgowa Izba Radców Prawnych w Toruniu – 01.2024- ... r.
- Broker Ubezpieczeniowy – 2017 r.

Języki:

- Angielski – C1
- Niemiecki – B2
- Hiszpański – A2

Doświadczenie:

CGO Recovery Plichta i wspólnicy sp. K.

Wysmułek, Sysło i Wspólnicy Kancelarie Radców Prawnych i Adwokatów

Aplikant Radcowski (styczeń 2024- Obecnie)

-Zastępstwo procesowe w sprawach z zakresu SKD oraz o wydanie dokumentacji (ponad 100 rozpraw w ciągu 3 miesięcy). Pomędzy rozprawami redakcja replik na podstawie materiałów kancelarii.
-Pełnomocnik osoby najbliższej w sprawie przeciwko dużej kancelarii na Warmii i Mazurach (zasiedzenie, eksmisja, skarga administracyjna, postępowanie przygotowawcze – pisma w portfolio.)
-Obsługa referatu w sprawach z SKD (kompletowanie dokumentacji, weryfikacja przesłanek ustawowych Mocodawców, redakcja pozwu na wzorze).

Trade Republic GMBH

Doradca finansowy (kwiecień 2023 – styczeń 2024)

Obsługa klientów w zakresie ETF (giełda) i kryptowalut – rynek niemieckojęzyczny

Ryanair

Asystent działu prawnego (2022 –2023)

Obsługa roszczeń przedprocesowych oraz redakcja pozwów na wzorze, praca oparta na BGB (Bürgerliches Gesetzbuch – niemiecki kodeks cywilny) i ZPO (Zivilprozessordnung – niemiecki kodeks postępowania cywilnego).

Lufthansa Global Business Service

Egzekutor Wierzytelności (2021)

Postępowanie egzekucyjne (przedprocesowe) klientów biznesowych z regionów niemieckojęzycznych.

PayPal

Opiekun klienta (2020 – 2021)

Obsługa klientów (osoby fizyczne) w krajach niemieckojęzycznych

**Friends First LAC Ltd
FloraQueen S.L.
EWERK GmbH**

TEMP – Pracownik tymczasowy (2018-2020)

Różne role w Dublinie, Barcelonie i Lipsku: pracownik poczty, komisjoner, koordynator zamówień, monter układów sterowania podwoziem Porsche. W tym czasie rozwijałem umiejętności lingwistyczne.

InterBroker Sp. z o.o.

Broker Ubezpieczeniowy (2017 – 2018 r.)

Obsługa oraz negocjacje umów ubezpieczenia klienta samorządowego oraz biznesowego